
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

К О Т Л О В К А
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2011г. № 13/5

О выделении финансирования  на
организацию досуговой,
социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением
по месту жительства на
территории внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве на 2012
год

В целях реализации Закона города Москвы от 25 октября 2006 года №
53 (в ред. от 20.04.2011 № 16) «О наделении органов местного
самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе
Москве отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации
досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и
спортивной работы с населением по месту жительства» на территории
внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
муниципальное собрание решило:

1. Выделить муниципальному учреждению Молодежному центру
«Котловка» на 2012 год средства в размере 3337,9 тыс. руб., в том числе на
досуговую и социально – воспитательную работу с населением по месту
жительства – 1758,2 тыс. руб., физкультурно – оздоровительную и
спортивную работу с населением по месту жительства - 1579,7 тыс. руб.

2. Выделить муниципальному учреждению Спортивно - досуговому
центру «Юго - Запад» на 2012 год средства в размере 5529,5 тыс. руб., в том
числе на досуговую и социально – воспитательную работу с населением по
месту жительства – 2757,6 тыс. руб., физкультурно – оздоровительную и
спортивную работу с населением по месту жительства – 2771,9 тыс. руб.

3. Выделить муниципалитету Котловка  на 2012 год средства в сумме
8937,0 тыс. руб., в том числе на организацию досуговой и социально-
воспитательной работы с населением по месту жительства – 2505,0тыс. руб.,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением по месту
жительства – 6432,0 тыс. руб. (Приложение 1).



4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
депутата мунициипального Собрания внутригородского муниципального
образования Котловка в городе Москве Пыжов А.Б.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве Г.И. Пчельников



Приложение 1
к решению муниципального
Собрания внутригородского
муниципального образования
Котловка в городе Москве
от 12.22.2011 г. № 13/5

Объем финансирования на организацию досуговой, социально-воспитательной,
физкультурно-оздоровительной и спортивной работы с населением

на территории внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве
на 2012 год

(тыс. руб.)
№
п/п Наименование расходов МУ МЦ

"Котловка"
МУ СДЦ "Юго-

Запад"
Муниципалитет

Котловка ИТОГО: Приме-чание

07
07 Досуговая работа с населением

1. Заработная плата 1112,2 1698,4 0,0 2810,5
2. Начисление на заработную плату 380,4 580,9 0,0 961,3
3. Услуги связи 15,6 15,6 51,0 82,2
4. Коммунальные услуги 0,0 0,0 593,2 593,2
5. Услуги по содержанию имущества 0,0 0,0 1560,8 1560,8
6. Прочие услуги (программа бухгалтерии) 0,0 62,8 0,0 62,8

7. Прочие услуги (праздничные
мероприятия) 0,0 100,0 300,0 400,0

8. Приобретение ОС 100,0 100,0 0,0 200,0
9. Приобретение МПЗ 150,0 200,0 0,0 350,0

ИТОГО: 1758,2 2757,6 2505,0 7020,8 7020,8

11
02 Спортивная работа с населением 0,0

1. Заработная плата 1102,6 1975,7 0,0 3078,3
2. Начисление на заработную плату 377,1 675,7 0,0 1052,8
3. Транспортные услуги 250,0 250,0
4. Услуги по содержанию имущества 0,0 0,0 4052,0 4052,0
5. Прочие услуги 1830,0 1830,0
6. Приобретение спорт инвентаря 100,0 120,5 200,0 420,5
7. Приобретение МПЗ 0,0 0,0 100,0 100,0

ИТОГО: 1579,7 2771,9 6432,0 10783,6 10783,6
ВСЕГО: 3337,9 5529,5 8937,0 17804,4 17804,4




	КОТЛОВКА

